
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОКЩЕОБАЗОВАТЕЛЫЮЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СОХРАНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

№ 266 - о.д. 

ПРИКАЗ 
с. Сохрановка 

10.09.2020 г. 
О дополнительных мерах по 
профилактике новой 
коронавирусной пнфекннн в 
О У 

В условиях сохранения рисков распространения новой коронавирусной инфекции 
COVID-19. в связи с регистрацией случаев заболевания новой коронавирусной инфекцией 
COVID-19 среди сотрудников образовательных учреждений направляем письмо 
Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия 
человека (Роспотребнадзор) от 08.09.2020 № 02/18612-2020-32 «О дополнительных мерах 
по профилактике новой коронавирусной инфекции»., на основании информационного 
письма РОО от 10.092020 г № 2685. в целях предотвращения распространения новой 
коронавирусной инфекции. 

П Р И К А З Ы В А Ю : 
1.Всем сотрудникам образовательного учреждения, в том числе педагогическому составу 
школы при нахождении в здании учреждения (вне периода проведения уроков и 
внеурочных мероприятий) строго соблюдать масочный режим. 
2.Контроль исполнения приказа возлагаю па заместителя директора по BP Шетникову 
Н . В . 

Директор школы 
С приказом ознакомлены 10.09. 
Щетникова 11.В. 
Носикова А.И 
Жбантова В.В. л 
Данцева М.Д. 
Стогниева Г.Н. / ' 
Попова 
Ковалев B J T T w y / Л 
Абрамович 1ГЯП. ^ " у ^ 
Плотникова 
Бондарева О.В. С У ^ 7 

Бондарева С.А. 
Григоренко В.В. 
Петросова Е.В. 
Веремешуева Т.И. 
ПереходоваМ.И. 
Шпак I 
Чеснокова 
Планидина 
Планидин 
Подлее пых 
Донченко Е.М 
Бондаренко Л.В. 
Терновая Т.М. 

Е.А.Ченокова 

С**-"-

/ 


